1Carlo Gavazzi Ltd.
RPYS - ZPYS
RPYS-ZPYS DS DE22/09/2021
Schmale Relais und - Fassungs-Serien
Vorteile
Beschreibung
Anwendungen
• Platzsparend Das RPYS Relais ist entweder 12,6 mm (1

Fügen Sie an diesen Stellen die gewünschte Option ein
Fügen Sie an diesen Stellen die gewünschte Option ein
Bestellcode
RPYS
ZPYS
Bst.Nr. Option Beschreibung Anmerkungen
R -
Relais-FamilieP -
Y -
S - Schmale Ausführung Serie
001 1 Wechsler-Kontakt (SPDT)
Kontaktform002 2 Wechsler-Kontakte (DPDT)
12 12 V
Spulen-Nennspannung
24 24 V
115 115 V
230 230 V
D DC
Spulenspannungstyp
A AC
- Keine Optionen
L LED
LT LED + Prüftaste
Bst.Nr. Option Beschreibung Anmerkungen
Z -
Fassungs-FamilieP -
Y -
S - Schmale Serien
1 1 Umschaltausgang Für RPYS001-Modelle
2 2 Umschaltausgänge Für RPYS002-Modelle
S Schraubklemmen
KlemmentypG Push-In-Klemmen
Referenzen
3Carlo Gavazzi Ltd.
RPYS - ZPYS
RPYS-ZPYS DS DE22/09/2021
Anleitung zur Auswahl
Carlo Gavazzi kompatible Komponenten
Schraubklemmen Push-In-Klemmen
Fassungs-Code 1 Ausgang 2 Ausgänge 1 Ausgang 2 Ausgänge
ZPYS1S ZPYS2S ZPYS1G ZPYS2G
Zweck Bestellcode der Komponente
Kunststoffklammer für ZPYS-Fassung zum Einschrauben
und Einstecken (Push-In) ZPYSPC
ID-Etikett für ZPYS-Fassung zum Einschrauben und
Einstecken (Push-In) ZPYSID
Bus-Jumper für Push-In-Fassung  ZGBJ
Modul mit Schutzdiode MODUL 42
Bus jumper for screw socket ZDBB
Literaturhinweise:
Informationen Wo finde ich was? QR
RPYS/ ZPYS CAD-Zeichnungen
Grundausführung: LED LED und Prüftaste
Relaisspu-
len-
Nennspan-
nung
1 Wechsler -
Kontakt
2 Wechsler -
Kontakte
1 Wechsler -
Kontakt
2 Wechsler -
Kontakte
1 Wechsler -
Kontakt
2 Wechsler -
Kontakte
12 VDC RPYS001012D RPYS002012D RPYS001012DLT RPYS002012DLT
24 VDC RPYS001024D RPYS002024D RPYS-
001024DL
RPYS-